
 9 umožňuje zkontrolovat každé vozidlo, které 
přijede do servisu

 9 nejrychlejší způsob kontroly úhlů, které 
ovlivňují životnost pneumatik

 9 přináší lepší vytížení pracoviště pro 
seřizování geometrie

 9 k dispozici několik variant provedení pro 
různá pracoviště

 9 přehledný protokol dokládá nabídku 
seřízení

Průjezdné provedení

Geometrie vozidla
Firmou Hunter patentovaný systém kontroly geometrie je nejrychlejší způsob kontroly hodnot geometrie, které mají vliv 
na životnost pneumatik. Kontrola trvá méně než jednu minutu a změří celkovou sbíhavost a odklony obou náprav vozidla. 
Výsledky jsou znázorněny v protokolu pomocí snadno srozumitelného a barevně rozlišeného grafického znázornění.

battery
tester

tire tread

brakes

alignment

tire pressure

data
connection

 9 rychlé sestavení

 9 snadné přizpůsobení 
velikosti kola bez 
šroubování

 9 o disk se opírá gumový 
dotykový kruh

 9 malá hmotnost

 9 vysoká trvanlivost

 9 minimální údržba

 9 kamery s vysokým 
rozlišením

 9 každé kolo sleduje 
jedna kamera

 9 kompenzace a změření 
hodnot jediným 
popojetím 

Kontrola geometrie pomocí patentované technologie HawkEye Elite R

HawkEye Elite® kameryQuickGrip™ adaptéry



Průjezdné provedení se zavěšenými kamerami              Mobilní provedení pro více pracovišť

Vyberte nejvhodnější konfiguraci pro Vaši dílnu
0:58

Výsledek kontroly geometrie pro zákazníka…

Výtisk testu kontroly geometrie ukazuje výsledek 
dobře/špatně pro:
• celkovou sbíhavost přední a zadní nápravy

• odklony kol přední a zadní nápravy

• celkový stav geometrie

Kontrola geometrie pomocí patentované technologie HawkEye Elite R

Víte že
asi 60% vozidel má špatnou geometrii.
Doporučené kompletní  seřízení geometrie pro 
lepší životnost pneu, spotřebu paliva a bezpečnost


